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IEEE@ ins i); IEEE
@minvws.nl]

To:

(EES) EAE @minvws.nl];
From: CIBG Projectbureau LCH
Sent: Wed 2/10/2021 7:36:46 AM

Subject: FW: Aangepast orderformulier LCH2020-0289 Pulin

Received: Wed 2/10/2021 7:36:48 AM

LCH2020-0289 Zhonghong Pulin Medical Products Co.Ltd orderformulierL CH.pdf

FW: PO LCH2020-0289.eml

LCH2020-0289 Zhonghong Pulin Medical Products Co.Ltd orderformulier LCH- revised 5-2-2021[1].pdf

Goedemorgen,

Zie deze wijziging op een al bestaande order voor onderzoekshandschoenen. Het gaat om een stijging van de prijs. LCH is

akkoord. Projectbureau LCH ook.

aE araag jouw akkoord, je kan deze email doorsturen met bijlagen naar projectbureau LCH.

Alvast bedankt!

Order LCH2020-0289, het betreft:

e Leverancier Zhonghong Pulin Medical Products Co.Ltd

+ Prijsverhoging van EECnaar per onderzoekshandschoen

+ Totale afname: 100.000.000 onderzoekshandschoenen

+ Totale orderbedrag stijgt vanEE EE
e Prijsverhoging is bij het aangaan van de oorspronkelijk order overeengekomen als gevolg van toekomstige stijging
van de grondstofprijzen

Van: JBM a chulpmiddelen.nl>

Datum: maandag 8 februari 2021 om 08:16

Aan: CIBG Projectbureau LCHJE 2 ninvws n>

=p ie |JEM echulpmiddelen.ni>, IESE EXER o chulpmiddelen.nl>,
SE <BEE @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Aangepast orderformulier LCH2020-0289 Pulin

Geacht Projectbureau LCH,

Hierbij bied ik het volgende getekende LCH orderformulier aan betreffende de herziening van een order voor

persoonlijke beschermingsmiddelen.

lk heb tevens i.a. van [JJ EXE setekend. Hij is niet in de gelegenheid om te printen/scannen. Zie bericht

onderaan.

Het betreft een herziening van order LCH2020-0289

Ik verzoek u deze order ter goedkeuring in de lijn aan te bieden,

Bij goedkeuring verzoek ik u deze goedkeuring aan ons te communiceren door deze mail met het akkoord voor de order

te forwarden naar:[NEE(len in cc)
De bijzonderheden per betreffende order zijn hieronder weergegeven
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Alle tarieven zijn exclusief BTW

Order LCH2020-0289, het betreft:

e Leverancier Zhonghong Pulin Medical Products Co.Ltd

»  Prijsverhoging vor

INEST
=

SERRE
onderzoekshandschoen

« Totale afname: 100.000.000 onderzoekshandschoenen

«+ Totale orderbedrag stijgt vani EEnaar [| EE
e Prijsverhoging is bij het aangaan van de oorspronkelijk order overeengekomen als gevolg van toekomstige

stijging van de grondstofprijzen

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Ichulpmiddelen.nl

M O6CART

Van: JEENeIchulpmiddelen.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 15:56

Aan: Ichul middelen.nl>; [EEE SEEM 2 chubmiddelen.n >; [ITE
@Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Aangepast orderformulier LCH2020-0289 Pulin

JEN

Bij deze mijn akkoord

Zoals gezegd: mijn printer laat het vandaag afweten, ik kan daardoor op het formulier zelf geen krabbel zetten.

Met vriendelijke groet,

van:[EKERSEEN o cru omidgelen.l>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:30

Bijgaand het aangepaste orderformulier van Zhonghong Pulin n.a.v. de prijsverhoging.

Kan jij deze ondertekenen en terugmailen naar mij?

Groet,


